瑞安市人民医院监控配件采购及零星安装
采购清单及要求：
	序号
	设备型号
	基本配置/说明
	限价（不得高于）/元
	报价
	占总分百分比
	分数=单价*占总分百分比

	1
	网络半球摄像机：DS-2CD3346WDV3-I
	海康威视400万像素带拾音
	360
	
	27.5%
	

	2
	网络枪型摄像机：DS-2CD3T47EWDV3-L
	海康威视400万像素带拾音
	390
	
	10%
	

	3
	楼层交换机：DS-3E0526SP-S
	24口POE
	1500
	
	2%
	

	4
	楼层交换机：DS-3E0510SP-SE
	8口POE
	500
	
	0.5%
	

	5
	海康威视录像机：DS-8632N-I8/RTJ
	32路
	3500
	
	2.5%
	

	6
	监控硬盘WD40PURX
	西部数据4TB监控级
	650
	
	10%
	

	7
	网线：海康威视
	六类网线(305米)
	750
	
	10%
	

	8
	单个监控安装费
	包含水晶头等零碎配件
	220
	
	35%
	

	9
	PVC管
	中财(100米)
	200
	
	2.5%
	

	
	总分
	
	



1、公司具有建筑智能化工程专业承包二级企业资质以上，施工要求符合本院《网络布线规范》。
2、2025年4月21日-2026年4月20日零星工程预算为19万，参与竞争的单位需要提供以上品牌型号费用（价格含税）进行对比，总分最低方为中标对象。（无以上品牌型号配件按0分处理）
3、甲方提出需求，工程方需要在一天之内到场施工，每延误一天支付违约金100元，累计达到5次延期的,甲方有权解除合同,并要求乙方承担合同总价3%的违约金，工程结束需要做好扫尾工作。
4、所做工程需要保修一年，配件在一年内由于质量问题应该免费更换和厂家规定保修时间保修。
5、故障报修电话7×24小时应急响应，24小时内维修人员必须到现场，设备故障保证在48小时内排除。
6、需提供安装施工人员的公司社保证明3个月清单。
7、不在采购清单里的配件价格不高于京东商城和政采云采购平台。
[bookmark: _GoBack]8、合同结束后经第三方医院指定的第三方审计公司进行审计后结算。




